

## LİSELİ GENÇLERE KARŞI YAPILAN FAŞİST SALDIRILARIN VE KİŞKİRTMANIN AMACINA ULAŞMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ

ÖSS sınav sistemini protesto etmek için Ankara'da Konur Sokak'ta stand açan liseli öğrencilere 2 Haziran 2009 tarihinde faşistler tarafından saldırı düzenlenmiştir. Saldırıda satır, bıçak kullanan saldırganlar birisi ağır olmak üzere 5 öğrenciyi yaralamıştır. 3 Haziran tarihinde olayı protesto etmek için toplanan öğrencilere aynı grup yine saldırmıştır. Kendini korumak isteyen gruba polis müdahale etmiş ve 18 kişi gözaltına alınmıştır. Polisin saldırganları yakalamak yerine, öğrencilere zor kullanması siyasi iktidarın özgürlük ve demokrasi anlayışının bir göstergesidir.

Bu yaşanan kışkırtma (provokasyon) basında daha önce de sıkça karşılaştığımız bir çarpıtma ile kamuoyuna aktarılmış, sokak esnafının stand açanlarla kavgası olarak sunulan olayda polis çatışmayı engelleyen güç olarak gösterilmiştir. Oysa kamera görüntülerinden ve sokak esnafının yaptığı yazılı açıklamadan da anlaşılacağı üzere, saldırganlar hazırlıklı bir biçimde ve polis koruması eşliğinde saldırmışlardır.

Bu saldırı birkaç faşistin basit bir saldı-

rısı değildir. Olay değerlendirildiğinde saldırının sistemli yapıldığı anlaşılmaktadır. Bu olay son dönemde değişik alanlarda yaşanan benzer nitelikteki saldırılardan biridir. Bir yandan Kürt sorununa yönelik barışçı çözüm girişimlerin hızlandığı, diğer yandan devrimci-demokrat-sosyalist düşüncelerin yükselişe geçtiği bugünlerde yapılan saldırıların bu tür yönelimlerin önüne geçebilmek için, kendilerini 12 Eylül öncesinden de tanıdığımız kararlık güçler tarafından yapıldığı bilinmelidir.

Maden Mühendisleri Odası olarak, öğrenci gençliğe yönelik bu tür saldırıları kınıyor, demokratik hakkını kullanan öğrencilerin yanında olduğumuzu belirtiyoruz.

Kamuoyuna duyurulur.

**TMMOB  
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  
YÖNETİM KURULU  
04 Haziran 2009, Ankara**

## PROF. TÜRKAN SAYLAN'A YAPILAN UYGULAMA KABUL EDİLEMEZ

Ergenekon operasyonunun 12. dalgası kapsamında Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Türkan SAYLAN'ın evinde arama yapılmış ve birçok evraka el konulmuştur. Tüm yaşamını bilime, eğitime adanmış ve bilimin topluma hizmet etmesi için çalışma-

lar yapan SAYLAN'ın evinin basılması insanlık onuruna ve hukuk devleti anlayışına sığmayan bir uygulamadır.

Şeriat ve darbe özlemlerine karşı çağdaş ve demokratik Türkiye'nin savunucusu olan SAYLAN'ın bugüne kadar yürüttüğü çalışmalar kamuoy-